Решение Совета народных депутатов города Коврова от 27.07.2011г. №246
О финансировании муниципальной целевой программы «Создание автоматизированной системы ведения государственного земельного

кадастра и государственного учета объектов недвижимости в г. Коврове (2003-2011 г.)»

На основании Устава муниципального образования город Ковров, в соответствии с п. 1 ст. 74 БК РФ и п. 3 ст. 9 решения Совета народных депутатов города Коврова от 22.12.2010г. №328 «О бюджете г. Коврова на 2011г.», рассмотрев представление главы города от 15.07.2011г.  № 01-11/1406, Совет народных депутатов города Коврова  решил:

Администрации города Коврова направить в III квартале 2011 года бюджетные ассигнования по муниципальной целевой программе «Создание автоматизированной системы ведения государственного земельного кадастра и государственного учета объектов недвижимости в г. Коврове (2003-2011 г.)» на следующие мероприятия:

1. Формирование сведений о границах муниципальных образований п.1.11 – 270 000 рублей;

2. Формирование сведений о территориальных зонах и зонах с особыми условиями

использования территорий п.1.12 - 82 000 рублей;
3. Формирование земельных участков под многоквартирными жилыми домами и земельных участков, государственная собственность на которые   не разграничена п. 1.13 – 150 000 рублей.

Председатель Совета народных депутатов города Коврова  В.Т.Арсентьев

Глава города Коврова В.Р.Кауров